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Rutémero 43 Rallye Orvecame - Isla de Lanzarote
16 de diciembre de 2022
12 SECCION
SECTOR: 1 LONGITUD (en km.) 31,11
PROMEDIO (en km/h.) 39,71
del CHOalCH 1 TIEMPO (en minutos) 47
Kildmetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 0,00 CH SALIDA DE ASISTENCIA 20:40 31,11
0,12 0,12 0,12 Rotonda Recinto Ferial 22 Salida 23S 20:40 30,99
0,50 0,62 0,62 Rotonda 1° Salida 18S | 20:40 30,49
0,45 1,07 1,07 Rampa de Salida Arrecife por la derecha LZ-3 D 20:41 30,04
3,60 4,67 4,67 Salida 2 Orzola - LZ-1 D 20:47 26,44
0,28 4,95 4,95 Rotonda 32 Salida hacia Arrieta 32S 20:47 26,16
0,21 5,16 5,16 Rotonda 12 Salida hacia Arrieta 18s | 20:47 25,95
1,20 6,36 6,36 Rotonda 22 Salida A 20:49 24,75
1,00 7,36 7,36 Rotonda 22 Salida 23S | 20:51 23,75
0,60 7,96 7,96 Rotonda 22 Salida 23S | 20:52 23,15
0,75 8,71 8,71 Rotonda 12 Salida hacia Arrieta 18S | 20:53 22,40
0,85 9,56 9,56 Rotonda 32 Salida hacia Arrieta 33S | 20:54 21,55
1,90 | 11,46 | 11,46 LZ-1 Salida Costa Teguise de frente F 20:57 19,65
4,50 | 15,96 | 15,96 LZ-1 Salida Guatiza de frente F 21:04 15,15
6,10 | 22,06 | 22,06 LZ-1 Salida Mala de frente F 21:13 9,05
3,05 | 25,11 | 25,11 Rotonda 32 Salida hacia Haria 32s | 21:17 6,00
3,80 | 28,91 | 28,91 Rotonda 22 Salida 23S | 21:23 2,20
1,80 | 30,71 | 30,71 LZ-10 por la calle Las Eras I 21:26 0,40
0,35 | 31,06 | 31,06 LZ-10 - Haria 21:26 0,05
0,05 31,11 | 31,11 CH - HARIA 21:27 0,00
0,05 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 2 LONGITUD (en km.) 36,80 TC1
PROMEDIO (en km/h. 40,15 HARIA - LOS VALLES - EL
del TC1 al CH 1A TIEMPO (en (minutos)) 55 MOJON
Kildmetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 | 31,11 Salida: LZ-10 Km.21,5 - HARIA 21:30 36,80
1,10 1,10 | 32,21 Cruce Tabayesco LZ-207 F/ID ] 21:31 35,70
3,60 4,70 | 35,81 Los Helechos Camino de la Ermita de Las Nieves D 21:37 32,10
2,32 7,02 38,13 Ermita de Las Nieves | 21:40 29,78
1,40 8,42 | 39,53 LZ-10 D 21:42 28,38
0,80 9,22 | 40,33 Chicane cruce entrada Parque Edlico I/D 21:43 27,58
1,39 | 10,61 | 41,72 Chicane cruce entrada c/ Celemin D/ID | 21:45 26,19
0,02 | 10,63 | 41,74 Calle San Isidro Labrador - Los Valles D 21:45 26,17
1,30 | 11,93 | 43,04 Calle Titerroy - Los Valles | 21:47 24,87
0,30 12,23 | 43,34 LZ-10 - Los Valles D 21:48 24,57
1,10 | 13,33 | 44,44 Calle la Quesera hacia el Mojon | 21:49 23,47
1,70 15,03 | 46,14 Meta: El Mojén - LZ-405 | 21:52 21,77
0,35 | 15,38 | 46,49 Control de STOP 21:52 21,42
2,80 | 18,18 | 49,29 Cruce del Cementerio F 21:57 18,62
1,40 | 19,58 | 50,69 Cruce Av Garafia D 21:59 17,22
0,85 | 20,43 | 51,54 Rotonda gasolinera 22 Salida 235 | 22:00 16,37
0,15 | 20,58 | 51,69 Rotonda 22 Salida hacia LZ-1 235 | 22:00 16,22
6,70 | 27,28 | 58,39 Rotonda 22 Salida hacia LZ-1 23S | 22:10 9,52
0,90 | 28,18 | 59,29 Rotonda 32 Salida 33s | 22:12 8,62
0,80 | 28,98 | 60,09 Rotonda 22 Salida 23S | 22:13 7,82
0,60 | 29,58 | 60,69 Rotonda 22 Salida 23S | 22:14 7,22
1,01 | 30,59 | 61,70 Rotonda 22 Salida 23S | 22:15 6,21
1,22 | 31,81 | 62,92 Rotonda 12 Salida hacia Lz-3 13s | 22:17 4,99
3,49 | 35,30 | 66,41 Lz-3 x Lz-2 hacia Arrecife (Situarse en carril izquierdo) F-I 22:22 1,50
1,10 | 36,40 | 67,51 Rotonda 42 salida 435 | 22:24 0,40
0,35 | 36,75 | 67,86 Rotonda Recinto Ferial 12 Salida 13s | 22:24 0,05
0,05 | 36,80 | 67,91 CH Recinto Ferial Arrecife 13s | 22:25 0,00
Entrada REAGRUPAMIENTO - ASISTENCIA ARRECIFE 650 Salida
22:25 FIN DE LA 12 SECCION min 9:15
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Rutémero 43 Rallye Orvecame - Isla de Lanzarote

17 de diciembre de 2022

22 SECCION
SECTOR: 3 LONGITUD (en km.) 10,27
PROMEDIO (en km/h.) 28,01
del CH 1B al CH 2 TIEMPO (en minutos) 22
Kildmetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 0,00 CH SALIDA DE ASISTENCIA 9:15 10,27
0,12 0,12 0,12 Rotonda Recinto Ferial 22 Salida 23S 9:15 10,15
0,50 0,62 0,62 Rotonda 1° Salida 13s 9:16 9,65
0,45 1,07 1,07 Rampa de Salida Arrecife por la derecha LZ-3 D 9:17 9,20
1,30 2,37 2,37 Salida 4 hacia Tinajo D 9:20 7,90
0,45 2,82 2,82 Rotonda 3° Salida hacia San Bartolomé 32S 9:21 7,45
0,12 2,94 2,94 LZ-20 mantenerse a la izquierda F 9:21 7,33
5,40 8,34 8,34 Rotonda 2° Salida 23S 9:32 1,93
0,24 8,58 8,58 Situarse a la izq hacia c/ Alcalde Antonio Cabrera I 9:33 1,69
0,30 8,88 8,88 Rotonda 1° Salida 13s 9:34 1,39
0,14 9,02 9,02 Rotonda 2° Salida 23S 9:34 1,25
0,50 9,52 9,52 c/ Calderetas x ¢/ Timanfaya I 9:35 0,75
0,75 10,27 | 10,27 CH - SAN BARTOLOME 9:37 0,00
0,05 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 4 LONGITUD (en km.) 13,25 TC 2
PROMEDIO (en km/h.) 36,14 SAN BARTOLOME - LA
del TC2alCH3 TIEMPO (en minutos) 22 CANDELARIA
Kildmetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 | 10,32 Salida: c/Timanfaya (Cruce de tierra ultima casa) 9:40 13,25
1,40 1,40 | 11,72 Cruce c/ El Lagar I 9:42 11,85
1,00 2,40 | 12,72 Cruce Montafia Blanca (Lz301) D 9:43 10,85
0,60 3,00 | 13,32 Chicane D/I/ID | 9:44 10,25
0,70 3,70 | 14,02 Cruce EI Mentidero | 9:46 9,55
3,00 6,70 | 17,02 Crucedelas S 9:51 6,55
0,35 7,05 | 17,37 Cruce a Camino de Las Vistas | 9:51 6,20
0,08 7,13 | 17,45 Meta: La Candelaria - Camino de Las Vistas 9:51 6,12
0,20 7,33 | 17,65 Control STOP - Plaza de La Candelaria D 9:52 5,92
0,04 7,37 | 17,69 Camino de la Candelaria | 9:52 5,88
0,06 7,43 | 17,75 Camino de las Cuestas D 9:52 5,82
0,25 7,68 | 18,00 LZ-35 hacia Tias D 9:52 5,57
0,40 8,08 | 18,40 Rotonda 3° Salida 3°S 9:53 5,17
0,45 8,53 | 18,85 Salidaa LZ-2 - Yaiza D 9:54 4,72
0,25 8,78 | 19,10 Incorporacion a LZ-2 F 9:54 4,47
1,00 9,78 | 20,10 Tias-Conil por la izq hacia Yaiza LZ-2 F/ 9:56 3,47
2,42 12,20 | 22,52 Rotonda Macher 1° Salida 1as 10:00 1,05
0,70 | 12,90 | 23,22 Rotonda 12 Salida Camino de los Olivos 13s 10:01 0,35
0,35 | 13,25 | 23,57 CH - TEGOYO 10:02 0,00
0,05 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 5 LONGITUD (en km.) 23,19 TC3
PROMEDIO (en km/h.) 34,79
del TC3 al CH 3A TIEMPO (en minutos) 40 TEGOYO - TIAS
Kilbmetros Kms.
Parcial [ Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 | 23,62 Salida: a 400 metros de larotonda de Los Olivos 10:05 23,19
0,55 0,55 | 24,17 Zona Recreativa de Tegoyo D 10:05 22,64
0,12 0,67 | 24,29 Albergue de Tegoyo | 10:06 22,52
0,21 0,88 | 24,50 Camino de los Olivos D 10:06 22,31
0,60 1,48 | 25,10 Camino del Callao Il D 10:07 21,71
1,10 2,58 26,20 x Ctra Conil - LZ-501 D 10:09 20,61
0,80 3,38 | 27,00 Chicane D/I/ID | 10:10 19,81
0,55 3,93 | 27,55 x Ctra Los Lirios hacia Tias D 10:11 19,26
0,35 4,28 | 27,90 Rotonda de Los Lirios 22 Salida 23S 10:12 18,91
0,08 4,36 | 27,98 Rotonda de Tias 12 Salida (Bifurcacion lzquierda) 13s-1 | 10:12 18,83
0,17 453 | 28,15 Avenida Central de Tias x Camino Hoya Limpia D 10:12 18,66
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2,90 7,43 31,05 Cruce Camino del Puerto D 10:17 15,76
0,21 7,64 | 31,26 Cruce Camino El Cercado D 10:18 15,55
1,20 8,84 | 32,46 Meta: El Cercado 10:20 14,35
0,29 9,13 | 32,75 Control STOP 10:20 14,06
0,06 9,19 32,81 LZ-504 hacia Macher D 10:20 14,00
1,30 | 10,49 | 34,11 Rotonda 22 Salida hacia LZ-2 23S | 10:23 12,70
6,80 17,29 | 40,91 Salida Puerto del Carmen F 10:34 5,90
5,50 | 22,79 | 46,41 Rotonda 42 Salida 43S | 10:44 0,40
0,35 23,14 | 46,76 Rotonda Recinto Ferial 12 Salida 1as 10:44 0,05
0,05 | 23,19 | 46,81 CH. ASISTENCIA ARRECIFE 10:45 0,00
Entrada REAGRUPAMIENTO - ASISTENCIA ARRECIFE 45 Salida
10:45 FIN DE LA 22 SECCION min 11:30
32 SECCION
SECTOR: 6 LONGITUD (en km.) 9,60
PROMEDIO (en km/h.) 26,17
del CH 3B al CH 4 TIEMPO (en minutos) 22
Kilémetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 0,00 CH SALIDA DE ASISTENCIA Salida 9,60
0,12 0,12 0,12 Rotonda Recinto Ferial 22 Salida 23S | 11:30 9,48
0,50 0,62 0,62 Rotonda 1° Salida 13S | 11:31 8,98
0,45 1,07 1,07 Rampa de Salida Arrecife por la derecha LZ-3 D 11:32 8,53
1,30 2,37 2,37 Salida hacia Tinajo D 11:35 7,23
0,45 2,82 2,82 Rotonda 3° Salida hacia San Bartolomé 3°S | 11:36 6,78
0,12 2,94 2,94 LZ-20 mantenerse a la izquierda F 11:36 6,66
5,40 8,34 8,34 Rotonda 2° Salida 2°S | 11:49 1,26
0,24 8,58 8,58 Situarse a la izq hacia c/ Alcalde Antonio Cabrera I 11:49 1,02
0,30 8,88 8,88 Rotonda 1° Salida 13s | 11:50 0,72
0,14 9,02 9,02 Rotonda 2° Salida 23S | 11:50 0,58
0,50 9,52 9,52 c/ Calderetas x ¢/ Timanfaya I 11:51 0,08
0,08 9,60 9,60 CH - SAN BARTOLOME 11:52 0,00
0,05 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 7 LONGITUD (en km.) 13,25 TC4
PROMEDIO (en km/h.) 36,14 SAN BARTOLOME - LA
del TC 42l CH'5 TIEMPO (en minutos) 22 CANDELARIA
Kildmetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 9,65 Salida: c/Timanfaya (Cruce de tierra ultima casa) 11:55 13,25
1,40 1,40 | 11,05 Cruce c/ El Lagar I 11:57 11,85
1,00 2,40 | 12,05 Cruce Montafia Blanca (Lz301) D 11:58 10,85
0,60 3,00 | 12,65 Chicanne D/I/D | 11:59 10,25
0,70 3,70 | 13,35 Cruce EIl Mentidero | 12:01 9,55
3,00 6,70 | 16,35 Cruce de las S 12:06 6,55
0,35 7,05 | 16,70 Cruce a Camino de Las Vistas | 12:06 6,20
0,08 7,13 | 16,78 Meta: La Candelaria - Camino de Las Vistas 12:06 6,12
0,20 7,33 | 16,98 Control STOP - Plaza de La Candelaria D 12:07 5,92
0,04 7,37 | 17,02 Camino de la Canderlaria | 12:07 5,88
0,06 7,43 | 17,08 Camino de las Cuestas D 12:07 5,82
0,25 7,68 | 17,33 LZ-35 hacia Tias D 12:07 5,57
0,40 8,08 | 17,73 Rotonda 3° Salida 3°S 12:08 5,17
0,45 8,53 | 18,18 Salida a LZ-2 - Yaiza D 12:09 4,72
0,25 8,78 | 18,43 Incorporacion a LZ-2 F 12:09 4,47
1,00 9,78 19,43 Tias - Conil por la izq hacia Yaiza LZ-2 F/ 12:11 3,47
2,42 | 12,20 | 21,85 Rotonda Macher 1° Salida 13s 12:15 1,05
0,70 | 12,90 | 22,55 Rotonda 12 Salida Camino de los Olivos 135 | 12:16 0,35
0,35 | 13,25 | 22,90 CH - TEGOYO 12:17 0,00
0,10 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 8 LONGITUD (en km.) 23,19 TC5
PROMEDIO (en km/h.) 34,79
del TC5 al CH 5A TIEMPO (en minutos) 40 TEGOYO - TIAS
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ITINNEDADIN NE DACN

| | Kms.




european

N, Campeonato BP & Soosse e B canio 0 LATZATOLR S ports
e il Cabildo de Lanzarote Lanzarote  , |\ aUE 1SLAND DESTINATION
Rutémero 43 Rallye Orvecame - Isla de Lanzarote
Parcial [ Sector | Total PSR e TS Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 23,00 Salida: a 400 metros de larotonda de Los Olivos 12:20 23,19
0,55 0,55 | 23,55 Zona Recreativa de Tegoyo D 12:20 22,64
0,12 0,67 23,67 Albergue de Tegoyo | 12:21 22,52
0,21 0,88 | 23,88 Camino de los Olivos D 12:21 22,31
0,60 1,48 24,48 Camino del Callao Il D 12:22 21,71
1,10 2,58 | 25,58 x Ctra Conil - LZ-501 D 12:24 20,61
0,80 3,38 26,38 Chicanne D//D | 12:25 19,81
0,55 3,93 | 26,93 x Ctra Los Lirios hacia Tias D 12:26 19,26
0,35 4,28 27,28 Rotonda de Los Lirios 23S 12:27 18,91
0,08 436 | 27,36 Rotonda de Tias 13s-1 | 12:27 18,83
0,17 4,53 27,53 Avenida Central de Tias x Camino Hoya Limpia D 12:27 18,66
2,90 7,43 | 30,43 Cruce Camino del Puerto D 12:32 15,76
0,21 7,64 30,64 Cruce Camino El Cercado D 12:33 15,55
1,20 8,84 31,84 Meta: El Cercado 12:35 14,35
0,29 | 9,13 | 32,13 | Control STOP 12:35 14,06
0,06 9,19 | 32,19 LZ-504 hacia Macher D 12:35 14,00
1,30 | 10,49 | 33,49 Rotonda 22 Salida hacia LZ-2 23S | 12:38 12,70
6,80 | 17,29 | 40,29 Salida Puerto del Carmen F 12:49 5,90
5,50 | 22,79 | 45,79 Rotonda 42 Salida 43S | 12:59 0,40
0,35 | 23,14 | 46,14 Rotonda Recinto Ferial 12 Salida 13s | 12:59 0,05
0,05 23,19 | 46,19 CH. ASISTENCIA ARRECIFE 13:00 0,00
Entrada REAGRUPAMIENTO - ASISTENCIA ARRECIFE 65 Salida
13:00 FIN DE LA 32 SECCION min 14:05
42 SECCION
SECTOR: 9 LONGITUD (en km.) 31,11
PROMEDIO (en km/h.) 39,71
del CH 5B al CH 6 TIEMPO (en minutos) 47
Kildmetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 0,00 CH SALIDA DE ASISTENCIA 14:05 31,11
0,12 0,12 0,12 Rotonda Recinto Ferial 22 Salida 23S | 14:05 30,99
0,50 0,62 0,62 Rotonda 1° Salida 13s 14:05 30,49
0,45 1,07 1,07 Rampa de Salida Arrecife por la derecha LZ-3 D 14:06 30,04
3,60 4,67 4,67 Salida 2 Orzola - LZ-1 D 14:12 26,44
0,28 4,95 4,95 Rotonda 32 Salida hacia Arrieta 3@S | 14:12 26,16
0,21 5,16 5,16 Rotonda 12 Salida hacia Arrieta 13s 14:12 25,95
1,20 6,36 6,36 Rotonda 22 Salida 23S | 14:14 24,75
1,00 7,36 7,36 Rotonda 22 Salida 23S 14:16 23,75
0,60 7,96 7,96 Rotonda 22 Salida 23S | 14:17 23,15
0,75 8,71 8,71 Rotonda 12 Salida hacia Arrieta 13s 14:18 22,40
0,85 9,56 9,56 Rotonda 32 Salida hacia Arrieta 33S | 14:19 21,55
1,90 | 11,46 | 11,46 LZ-1 Salida Costa Teguise F 14:22 19,65
4,50 | 15,96 | 15,96 LZ-1 Salida Guatiza F 14:29 15,15
6,10 | 22,06 | 22,06 LZ-1 Salida Mala F 14:38 9,05
3,05 | 25,11 | 25,11 Rotonda 32 Salida hacia Haria 33S | 14:42 6,00
3,80 | 28,91 | 28,91 Rotonda 22 Salida 23S | 14:48 2,20
1,80 | 30,71 | 30,71 LZ-10 por la calle Las Eras I 14:51 0,40
0,35 31,06 | 31,06 LZ-10 - Haria 14:51 0,05
0,05 31,11 | 31,11 CH - HARIA 14:52 0,00
0,05 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 10 LONGITUD (en km.) 36,10 TC6
PROMEDIO (en km/h. 41,65 HARIA - LAS NIEVES - LOS
delTC6al CH7 TIEMPO (en (minutos)) 52 VALLES
Kilbmetros Kms.
Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 31,16 Salida: LZ-10 Km.21,5 - HARIA 14:55 36,10
1,10 1,10 32,26 LZ-207 F/D 14:56 35,00
3,60 4,70 | 35,86 Los Helechos Camino de la Ermita de Las Nieves D 15:01 31,40
2,32 7,02 | 38,18 Ermita de Las Nieves | 15:05 29,08
1,40 8,42 39,58 LZ-10 D 15:07 27,68
0,80 9,22 | 40,38 Chicane entrada Parque Edlico I/D 15:08 26,88
0,90 | 10,12 | 41,28 Meta: LZ-10 Km.12.85 15:09 25,98
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0,50 10,62 | 41,78 Control STOP c/Celemin F 15:10 25,48
2,20 | 12,82 | 43,98 x Carretera del Mojon - ¢/ La Quesera F 15:13 23,28
3,70 16,52 | 47,68 x LZ-404 Teseguite F 15:18 19,58
1,10 | 17,62 | 48,78 Rotonda de Teguise 12 Salida - LZ-30 13s | 15:20 18,48
1,00 18,62 | 49,78 Rot 2° Sal (bifurcacion izquierda) - LZ-30 28S-1 | 15:21 17,48
2,00 | 20,62 | 51,78 Rotonda 2° Salida - LZ-30 23S | 15:24 15,48
4,50 25,12 | 56,28 Rotonda del Campesino 22 Salida Direccion Masdache 23S 15:31 10,98
1,30 | 26,42 | 57,58 x ¢/ Las Calderetas LZ-30 F 15:33 9,68
4,00 30,42 | 61,58 X LZ-503 | 15:38 5,68
3,20 | 33,62 | 64,78 x LZ-501 | 15:43 2,48
2,00 35,62 | 66,78 x LZ-501 - Camino de Los Lirios D 15:46 0,48
0,35 | 35,97 | 67,13 Rotonda de Los Lirios 22 Salida 23S | 15:46 0,13
0,08 36,05 | 67,21 Rotonda de Tias 12 Salida (Bifurcacion lzquierda) 13S-| | 15:46 0,05
0,05 | 36,10 | 67,26 CH-TIAS 15:47 0,00
0,05 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 11 LONGITUD (en km.) 47,58 TC7
PROMEDIO (en km/h. 54,90 CASA HEIDI - EL
del TC7alCHB TIEMPO (en (minutos)) 52 CERCADO

Kilémetros Kms.

Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 | 67,31 Salida: c/Avenida Central de Tias a 100m de la rotonda 15:50 47,58
0,08 0,08 | 67,39 Cruce Avenida Central de Tias x Camino Hoya Limpia D 15:50 47,50
2,90 2,98 | 70,29 Cruce Camino del Puerto D 15:53 44,60
0,21 3,19 | 70,50 Cruce Camino El Cercado D 15:53 44,39
1,20 4,39 | 71,70 Meta: El Cercado 15:54 43,19
0,29 4,68 | 71,99 Control STOP 15:55 42,90
0,06 4,74 72,05 LZ-504 hacia Macher D 15:55 42,84
1,30 6,04 | 73,35 Rotonda 22 Salida hacia LZ-2 23S | 15:56 41,54
6,80 | 12,84 | 80,15 Salida Puerto del Carmen F 16:04 34,74
4,60 | 17,44 | 84,75 Carril izquierdo para tomar la LZ-3 - Circunvalacion I 16:09 30,14
3,70 21,14 | 88,45 Salida 2 Orzola - LZ-1 D 16:13 26,44
0,28 | 21,42 | 88,73 Rotonda 32 Salida hacia Arrieta 3as 16:13 26,16
0,21 | 21,63 | 88,94 Rotonda 12 Salida hacia Arrieta 13s | 16:13 25,95
1,20 | 22,83 | 90,14 Rotonda 22 Salida 23S 16:14 24,75
1,00 | 23,83 | 91,14 Rotonda 22 Salida 23S | 16:16 23,75
0,60 | 24,43 | 91,74 Rotonda 22 Salida 23S 16:16 23,15
0,75 | 25,18 | 92,49 Rotonda 12 Salida hacia Arrieta 138 | 16:17 22,40
0,85 | 26,03 | 93,34 Rotonda 32 Salida hacia Arrieta 3as 16:18 21,55
1,90 | 27,93 | 95,24 LZ-1 Salida Costa Teguise F 16:20 19,65
450 | 32,43 | 99,74 LZ-1 Salida Guatiza F 16:25 15,15
6,10 | 38,53 | 105,84 LZ-1 Salida Mala F 16:32 9,05
3,05 | 41,58 | 108,89 Rotonda 32 Salida hacia Haria 3as 16:35 6,00
3,80 | 45,38 | 112,69 Rotonda 22 Salida 23S | 16:39 2,20
1,80 | 47,18 | 114,49 LZ-10 por la calle Las Eras | 16:41 0,40
0,35 47,53 | 114,84 LZ-10 - Haria 16:41 0,05
0,05 47,58 | 114,89 CH - HARIA 16:42 0,00

0,05 kms NEUTRALIZACION - PARQUE CERRADO 3 min
SECTOR: 12 LONGITUD (en km.) 32,28 TC8
PROMEDIO (en km/h.) 43,04 HARIA - LAS NIEVES - LOS
del TC 8 al CH 8A TIEMPO (en minutos) 45 VALLES

Kilémetros Kms.

Parcial | Sector | Total ITINERARIO DE PASO Direc | Hora | Regr.
0,00 0,00 | 114,94 Salida: LZ-10 Km.21,5 - HARIA 16:45 32,28
1,10 1,10 | 116,04 LZ-207 F/ID 16:46 31,18
3,60 4,70 |119,64] Los Helechos Camino de la Ermita de Las Nieves D 16:51 27,58
2,32 7,02 121,96 Ermita de Las Nieves | 16:54 25,26
1,40 8,42 123,36 LZ-10 D 16:56 23,86
0,80 9,22 |124,16] Chicane cruce entrada Parque Edlico 1ID 16:57 23,06
0,90 | 10,12 | 125,06] Meta: LZ-10 Km.12.85 16:59 22,16
0,50 | 10,62 | 125,56| Control STOP c/Celemin F 16:59 21,66
2,20 | 12,82 (127,76 x Carretera del Moj6n - ¢/ La Quesera F 17:02 19,46
3,70 16,52 | 131,46 x LZ-404 Teseguite F 17:08 15,76
1,10 | 17,62 | 132,56| Rotonda de Teguise 22 Salida - LZ-10 235 | 17:09 14,66
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DESTINATION
Torismal J

Rutémero 43 Rallye Orvecame - Isla de Lanzarote
2,40 | 20,02 | 134,96 Rotonda de Nazaret 22 Salida - LZ-10 23S | 17:12 12,26
2,90 | 22,92 |137,86| Rotonda de Tahiche 2° Salida 23S | 17:16 9,36
0,80 | 23,72 | 138,66 Rotonda 22 Salida 23S | 17:18 8,56
0,60 | 24,32 |139,26| Rotonda 22 Salida 23S | 17:18 7,96
1,01 | 25,33 | 140,27 | Rotonda 22 Salida 23S | 17:20 6,95
1,22 | 26,55 | 141,49| Rotonda 12 Salida hacia Lz-3 1388 | 17:22 5,73
3,49 30,04 | 144,98 Lz-3 x Lz-2 hacia Arrecife (Situarse en carril izquierdo) F-l 17:26 2,24
1,10 | 31,14 | 146,08| Rotonda 12 salida 43S | 17:28 1,14
0,11 31,25 | 146,19 Salida por la derecha hacia Av Fred Olsen D 17:28 1,03
0,13 | 31,38 | 146,32 Rotonda 2° salida hacia Av Fred Olsen 23S | 17:28 0,90
0,62 32,00 | 146,94 Rotonda 2° salida hacia Av de la Mancomunidad 23S 17:29 0,28
0,28 | 32,28 | 147,22 CH Parque de las Islas Canarias 17:30 0,00
FIN RALLYE CEREMONIA DE ENTREGA DE TROFEQOS 30 TROFEOS
17:30 min 18:00




